内存接口电气验证和调试
DDRA 和 DDR-LP4 产品技术资料
DDR 分析软件是泰克高性能数字示波器（DPO7000C 或
DPO/MSO70000C/DX/SX 系列）的专用标准解决方案工具。
DDRA/DDR-LP4 软件包括一致性测量，可以实现全新的生产
力、效率和测量可靠性。
主要功能
测试范围：DDRA 和 DDR-LP4 内存验证测试解决方案为

DDRA 和 DDR-LP4 产品技术资料
cn.tektronix.com   7
订货信息
型号
DDRA DDR 内存总线电气验证和分析示波器软件
DDR-LP4 5 LPDDR4 内存总线电气验证和分析示波器软件
订购新的 DPO/MSO5000、DPO7000 和 DPO/MSO70000 系列：
选项 DDRA 在新的 DPO5000 6、MSO5000 6、DPO7000 6、DPO70000 6 或 MSO70000 6 系列示波器中预装
DPOFL-DDRA DDR 内存总线电气验证和分析示波器软件 - 浮动许可
选项 DDR-LP4 5 在新的 DPO70000 6 或 MSO70000 6 系列示波器中预装
DPOFL-DDR-LP4 5 LPDDR4 6 内存总线电气验证和分析示波器软件 - 浮动许可
升级现有 DPO/MSO5000、DPO7000、DPO/MSO70000 系列：
DPO-UP DDRA 升级到选项 DDRA 6（需要选项 ASM 和 DJA）
DPO-UP DDR-LP4 5 升级到选项 DDR-LP4 6（需要选项 ASM、DJA 和 DDRA）
DPO-UP DJAE 使用 DPOJET 抖动和眼图分析软件（选项 DJA）升级 MSO/DPO5000 系列
DPO-UP DJAM 使用 DPOJET 抖动和眼图分析软件（选项 DJA）升级 DPO7000
DPO-UP DJAH 使用  DPOJET 抖动和眼图分析软件（选项  DJA）升级  DPO70404 - DPO70804 或  MSO70404 -
MSO70804
DPO-UP DJAU 使用  DPOJET 抖动和眼图分析软件（选项  DJA）升级  DPO71254 - DPO73304 或  MSO71254 -
MSO72004
DPO-UP DJUP DJA DPOJET 示波器软件，带 TDSJIT3 和 TDSRTE 许可
5 DDR-LP4 在支持 LPDDR4/4X 的DPO/MSO5000 和 7000 系列示波器上不可用。
6 只有 MSO/DPO70000C/DX/SX 型号才支持 DDR3L、DDR4、LPDDR3 和 LPDDR4/LPDDR4X。
DDRA 和 DDR-LP4 产品技术资料
8   cn.tektronix.com
在现有 DPO/MSO5000、DPO7000、DPO/MSO70000 系列上订购浮动许可：
DPOFL-DDRA DDRA 6 软件包 - 浮动许可
DPOFL-DDR-LP4 5 LPDDR4 6 内存总线电气验证和分析示波器软件 - 浮动许可
DPOFL-DJA DPOJET 抖动和眼图分析 - 浮动许可
推荐附件
P7500 系列 TriMode™ 差分探头
020-2955-xx P7500 系列探头的微型同轴电缆端部 (TriMode)
020-3022-xx P7500 系列探头的微型同轴电缆端部 (TriMode) 7
020-2954-XX P7500 系列探头的插座电缆
020-3131-xx P7500 系列探头的长距离焊接端部（带 75 Ω 端部电阻器）
020-3135-xx P7500 系列探头的长距离焊接端部（带 0 Ω 端部电阻器）
P7300 系列 Z-Active™ 差分探头（P7313、P7340A、P7360A 或 P7380A）
020-2600-xx P7300 系列探头的短软线、小型电阻端夹组件
020-2602-xx P7300 系列探头的中软线、小型电阻端夹组件
020-2604-xx P7300 系列探头的长软线、小型电阻端夹组件
006-3415-xx P7300 系列探头的防静电腕带
P6780 MSO70000 系列示波器的差分逻辑探头
TDP3500 MSO/DPO5000 和 DPO7000 系列示波器的差分探头
BGA 内插器，根据内存标准
DDR2 x4、x8、x16 带插座的内插器和焊接式内插器
DDR3 x4、x8、16 边沿内插器、带插座的内插器、焊接式内插器和直连内插器
DDR4 x4、x8、16 边沿内插器、带插座的内插器、焊接式内插器和直连内插器
LPDDR2 BGA、PoP 和边沿内插器
LPDDR3 BGA、PoP 和边沿内插器
LPDDR4/LPDDR4X PoP 和边沿内插器
GDDR5 焊接式内插器和带插座的内插器
有关内插器产品的更多信息，请联系泰克。
7 仅适用于 BGA 内插器。
DDRA 和 DDR-LP4 产品技术资料
cn.tektronix.com   9
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品符合 IEEE 标配 488.1-1987、RS-232-C 及泰克标配规定和规格。
DDRA 和 DDR-LP4 产品技术资料
东盟/澳大拉西亚 (65) 6356 3900 澳大利亚 00800  2255 4835* 巴尔干、以色列、南非和其他国际电化学会成员国 +41  52 675 3777
比利时 00800  2255 4835* 巴西 +55 (11) 3759 7627 加拿大 1 800  833 9200